关于 2019 年度教学秘书考核结果的公示

根据《仲恺农业工程学院教学秘书年度考核办法（试

行）》（仲教字〔2018〕67 号）文件精神和《关于开展 2019

年度教学秘书考核工作的通知》（教字〔2020〕02 号）文件

要求，学校组织开展了 2019 年度教学秘书考核工作，经学

院（部）评议、学生测评、会议互评等考核程序，并由考核

工作小组审定，现将 2019 年度考核结果公示如下：

一、优秀人员（3 人）

梁静怡 钟瑜 侯锦琴

二、合格人员（17 人）

林 婷 朱 政 夏丹娟 黄 茵 史芸雲 霍淑娴

钟继美 陈健如 钟莉莎 周 静 欧阳竹筠 陈智敏

李聘环 郑晓玲 刘旭华 麦子韵 叶梦微

三、不定等次人员（3 人）

马胜男 廖小曼 姜春丽

现对以上结果予以公示，公示期自 2020 年 1 月 10 日至

1 月 12 日（3 天），如对公示结果有异议，请实名来函或来

邮，否则不予受理。

联系人：陈瑾芳 电话：89003040、13824423879，邮箱：

pinggu407@163.com。

mailto:pinggu407@163.com

教务处

2020 年 1 月 10 日